
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 332 

 
Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 23 грудня 2020 року  

№ 20 «Про утворення президії  

Кіровоградської обласної ради» 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 43, частини 2 статті 57 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 

11 грудня 2020 року № 9 «Про утворення постійних комісій обласної ради» 

та враховуючи зміни в посадовому складі депутатського корпусу обласної 

ради 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення обласної ради від 23 грудня 2020 року № 20 

«Про утворення президії Кіровоградської обласної ради», а саме: 

1. Змінити назви посад членів президії обласної ради: 

з «голова постійної комісії обласної ради з питань житлово-

комунального господарства, будівництва та використання природних 

ресурсів» на «голова постійної комісії обласної ради з питань житлово-

комунального господарства, використання природних ресурсів та 

агропромислового комплексу»; 

з «голова постійної комісії обласної ради з питань економічного 

розвитку та інфраструктури» на «голова постійної комісії обласної ради з 

питань економічного розвитку, будівництва та інфраструктури». 

2. Виключити з переліку посад членів президії обласної ради посаду 

«голова постійної комісії обласної ради з питань агропромислового 

комплексу та земельних відносин». 

 

Голова обласної ради  Юрій ДРОЗД 

 


